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 AK “Vojvodina” 
21000 Novi Sad 
Ul.Dimitrija Tucovića 3. 
Tel./fax. (021) 525-686 
akvojvodina@yahoo.com 
www.akvojvodina.rs 
 
 

 U Novom Sadu,29.04.2014.  
 
 
 
 
 

Pripremio: Ferenc Kamasi 

 Rezultati na 14.Openu Novog Sada za pionire/ke  

Petak 29.avgust 2014.godine -15,00 stadion “Karađorđe” 
Atletičari: 
Seniori: 
1000m 

1.  2:38,02  Stojanović Nemanja 90 SPO 
2.  2:41,59  Milošev Branko 92 VNS 
3.  2:42,85  Ćujo Žarko 86 VNS 
4.  2:51,75  Marinkov Slobodan  87 DIP 
5.  2:59,24  Pavlović Mile    88 BNZ 
6.  3:03,00  Roknić Dušan  83 SSM 
7.  3:11,24  Segedi Miša 60 INĐ 

-. dns  Dalić Aleksandar  93 BIH 
Skok motkom 

1.  380  Antanasijević Stevan 94 VNS 
St.juniori: 
1000m 

1.  2:35,24  Nikolić Velibor 96 PRZ 
2.  2:40,51  Pavlović Milan 95 VNS 
3.  2:41,86  Šac Aleksandar 97 DIP 
4.  2:45,18  Ostojić Aleksandar  98 VNS 
5.  2:45,28  Segedi Miloš  95 INĐ 
6.  2:51,21  Banović Mihajlo  97 SPO 
7.  3:01,81  Dimitrijević Sreten  97 VNS 
8.  3:02,61  Bjelić Bojan    98 PRZ 
-. dns  Dimitrovski Vanja   95 BNZ 

Skok motkom 
1.  410  Mijailović Đorđe 98 VNS 
2.  360  Sabo Stefan 98 VNS 
3.  340  Salaj Atila 99 CRO 

-. br  Prekl Dario 98 CRO 
Stariji pioniri 99/00: 
100m pr. (13,00-8,50-0,84)    W +1,0 

1.  15,11  Đukić Radoš 99 VNS 
2.  15,24  Đorđević Tihomir 00 MSO 
3.  16,28   Stojanović Ognjen 99 SIR 

-. dnf  Jovic Todor 00 VNS 
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100m  Finale   w +0,5 

1.  11,79  Belak Darjan 99 RUS 
2.  11,93  Ijačić Uroš 99 VNS 
3.  12,82  Juhas Lorant 00 SAK 
4.  13,30  Staničkov Rastko 00 VNS 

-. dns  Krstonošić Miloš 99 SAK 
-. dns  Đordan Nikola 00 PRZ 
-. dns  Kojić Vukašin 00 PRZ 
-. dns  Đuranović Strahinja 00 VNS 

300m 
1.  38,33  Belak Darjan 99 RUS 
2.  41,36  Ijačić Uroš 99 VNS 
3.  42,55  Ninković Andrej 00 VNS 
4.  42,95  Kojić Vukašin 00 PRZ 
5.  45,64  Stojanov Milan 00 SPO 
6.  49,17  Menjhart Laslo 00 SEN 

-. dns  Bučević Dino 99 CRO 
-. dns  Radonić Đorđe 99 SIR 

1000m 
1.  2:49,03  Gajić Bojan 99 BiH 
2.  2:49,79  Bjelica Dušan 00 SLČ 
3.  2:57,55  Malešević Miloš 00 INĐ 
4.  3:10,87  Dobričanin Ivan  99 SPO 
5.  3:17,16  Rudan Milan  00 PRZ 
6.  3:19,44  Opanašik Igor  99 INĐ 
7.  3:25,09  Šurjan Viktor  00 SEN 

Skok uvis 
1.  177  Mitrović Miloš 99 SSM 
2.  165  Vulikić Nikola 99 VNS 
3.  165  Knežević Marko 00 VNS 
4.  165  Đuričić Stefan 99 RUM 

5-7. 150  Jager Ivan 99 AAK 
5-7. 150  Đorđević Tihomir 00 MSO 
5-7. 150  Ninković Igor 99 VNS 
8. 145  Mandić Petar 99 ZVO 
9. 135  Đuranović Strahinja 00 VNS 

Skok udalj-„13.Memorijal Nađ Bela“ 
1.  5,48 +0,1 Mitrović Miloš 99 SSM 
2.  5,41 +0,7 Knežević Marko 00 VNS 
3.  5,38 +1,3 Petković Đorđe 00 SSM 
4.  5,33 +0,1 Stojanović Ognjen 99 SIR 
5.  5,18 +0,1 Vulikić Nikola 99 VNS 
6.  4,98 -0,1 Radičić Marko 99 SOV 
7.  4,94 +0,1 Juhas Lorant 00 SAK 
8.  4,78 +0,6 Jović Todor 00 VNS 
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Nastavak skoka udalj: 

1.  4,35 -0,1 Đordan Nikola 00 PRZ 
2.  3,93 +1,1 Budinski Ivan 00 RUS 
3.  3,47 +0,4 Glišić Kosta  00 AŠK 

-. dns  Krstonošić Miloš 99 SAK 
-. dns  Djukic Rados 99 VNS 
-. nm  Ninković Igor    99 VNS 

Bacanje kugle 4kg: 
1. 16,40  Dimić Vojin 99 RUM 
2. 13,70  Stričić Nemanja 00 RUM 
3. 12,45  Karačonji Atila 00 SEN 
4. 12,08  Tojzan Bela                           00 SAK 
5. 11,60  Boroš Rafael 00 SEN 
6. 11,17  Gagić Živko 00 PRZ 
7. 11,12  Šipka Jovica 99 BIH 
8. 9,75  Petrović Đorđe 00 SSU 
9. 8,08  Trkulja Dimitrije 00 VNS 
-. dns  Ćude Aleksandar 99 VNS 

Bacanje koplja 600gr: 
1.  44,78  Lukić Slobodan 99 SPB 
2.  40,70  Bulović Miloš 99 RUM 
3.  39,83  Šipka Jovica 99 BIH 
4.  37,26  Tojzan Bela                           00 SAK 
5.  36,11  Budinski Ivan 00 RUS 
6.  35,31  Ćude Aleksandar 99 VNS 
7.  28,26  Mandić Petar 99 ZVO 
8.  25,21  Trkulja Dimitrije 00 VNS 

-. br  Gagić Živko 00 PRZ 
Najbolji stariji pionir-99/00:  Belak Darjan/RUS 
Ml.pioniri 01/02: 
60m pr. (11,50-7,50-0,76)   W +1,1 

1.  10,43  Milojević Nikola 01 VNS 
2.  11,18  Vulikić Marko 02 VNS 
3.  11,29  Pavkov Aleksej Fedor 02 VAK 
4.  11,47  Verner Relja 02 VNS 

 60m  Kvalikacije     
I grupa     W -0,7 

1. 8,16  Tucić Vladimir 01 AS023 
2. 8,52  Vuković Adam 02 PRZ 
3. 8,66  Vasić Vitomir 02 BNZ 
4. 8,74  Vidović Dušan 01 TAP 
5. 9,26  Šebez Tadija 01 VNS 
6. 9,55  Petrov Ognjen 02 DIP 
7. 7,62  Čanak Jovan 02 VNS 
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II grupa    W +1,3 

1. 8,55  Božović Uroš 02 SEN 
2. 8,86  Vukov ilija 02 RUM 
3. 9,02  Ilić Danilo 02 VAK 
4. 9,28  Milošev Jovan 02 PRZ 
5. 9,70  Čanak Petar 02 VNS 
6. 10,21  Jovanov Nikola 02 BNZ 

FINALE 60m  W +0,7 
1.  8,01  Cucić Vladimir 01 AS023 
2.  8,33  Vuković Adam 02 PRZ 
3.  8,63  Vasić Vitomir 02 BNZ 
4.  8,70  Božović Uroš 02 SEN 
5.  8,78  Vidović Dušan 01 TAP 
6.  9,00  Ilić Danilo 02 VAK 
7.  9,24  Šebez Tadija 01 VNS 

60m  UKUPNO 
 Finale Kval    
1.  8,01/+0,7 8,16/-0,7 Cucić Vladimir 01 AS023 
2.  8,33/+0,7 8,52/-0,7 Vuković Adam 02 PRZ 
3.  8,63/+0,7 8,66/-0,7 Vasić Vitomir 02 BNZ 
4.  8,70/+0,7 8,70/+1,3 Božović Uroš 02 SEN 
5.  8,78/+0,7 8,74/-0,7 Vidović Dušan 01 TAP 
6.  9,00/+0,7 9,02/+1,3 Ilić Danilo 02 VAK 
7.  9,24/+0,7 9,26/-0,7 Šebez Tadija 01 VNS 
8.  dns 8,86/+1,3 Vukov Ilija 02 RUM 
9.   9,28 Milošev Jovan 02 PRZ 
10.   9,55 Petrov Ognjen 02 DIP 
11.   7,62 Čanak Jovan 02 VNS 
12.   9,70 Čanak Petar 02 VNS 
13.   10,21 Jovanov Nikola 02 BNZ 

300m 
1.  42,52  Cucić Vladimir 01 AS023 
2.  44,93  Vidović Dušan 01 TAP 
3.  46,22  Ćulum Aleksandar 01 VNS 
4.  47,29   Simeunović Aleksandar  01 AŠK 
5.  48,30  Ilić Darko 02 VAK 
6.  53,22  Krtenić Boris 02 PBG 
7.  54,33  Rosić Nikola 02 SPB 
8.  56,19  Ereš Balind 02 SN 

-. dns  Pavkov Aleksej Fedor 02 VAK 
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600m 

1.  1:43,08  Grković Mihajlo 01 AŠK 
2.  1:45,58  Banovac Mladen 01 SPO 
3.  1:46,45  Mauna Mirko 01 SSM 
4.  1:47,78  Lazić Uroš   22 SIR 
5.  1:51,21  Petrović Nemanja  02 CER 
6.  1:52,25  Tarlanović Filip  02 CER 
7.  1:54,60  Manojlović Aleksandro  01 ZVO 
8.  2:02,84  Savić Dejan  01 INĐ 
9.  2:03,34  Kranjčec Dragan  02 INĐ 
10.  2:12,10  Nađ Kanas Ivan  01 SSU 

Skok uvis 
1.  145  Milojević Nikola 01 VNS 
2.  140  Vulikić Marko 02 VNS 
3.  135  Mujanović Nikola 01 VNS 

-. dns  Šebez Tadija 01 VNS 
Skok udalj iz zone 

1.  5,10  Gavrić Miloš 01 SPB 
2.  4,63  Vraneš Dušan 01 RUM 
3.  4,55  Vasić Vitomir 02 BNZ 
4.  4,28  Krtenić Boris 02 PBG 
5.  3,95  Verner Relja 02 VNS 

-. nm  Vukov ilija 02 RUM 
-. dns  Drobac Srđan  01 SSM 

Bacanje kugle 3kg: 
1.  11,64  Kreculj Ivan 01 SPO 
2.  9,88  Jakovljević Blagoje 01 SSM 
3.  7,19  Antonić Lazar 02 AŠK 
4.  6,78  Rakić Nikola 02 CER 

Bacanje vortexa 140gr: 
1.  47,87  Gavrić Miloš 01 SPO 
2.  43,01  Milošev Jovan 02 PRZ 
3.  41,30  Rosić Nikola 02 SPB 
4.  40,84  Ilić Petar 02 RUM 
5.  34,57  Antonić Lazar   02 AŠK 
6.  32,98  Molnar David 02 VNS 
7.  30,37  Kljajić Lazar 02 AAK 
8.  27,99  Rakić Nikola 02 CER 

-. dns  Culum Aleksandar 01 VNS 
Najbolji ml.pionir 01/02:  Cucić Vladimir/AS023 
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Škole atletike 03/04 
60m    Finale po  prupama 
I grupa   W +0,6 

1. 8,96  Milić Milan 03 VNS 
2. 9,33  Maksimović Stefan 03 CER 
3. 9,73  Zorić Petar 03 PRZ 
4. 10,31  Mladenović Vuk 03 AAK 
5. 10,36  Pajić Miloš 03 AŠK 
6. 10,37  Topić Đorđe 04 SSM 
7. 11,01  Vasiljevic Mladen  04 AŠK 
-. dns  Gagić Vojislav 03 PRZ 

II grupa    W +0,2 
1. 9,63  Bućinac Marko 03 VAK 
2. 9,78  Petrović Nikola 04 RUM 
3. 10,00  Mandić Miša 04 RUM 
4. 10,13  Šimonjik Antonije 03 SSM 
5. 10,30  Bartolić Nikola  03 PKI  
6. 10,56  Čanađžija Nikola 03 SOV 
7. 10,86  Šandor Dejan             04 BNZ 
-. Dns  Malešev Strahinja       04 BNZ 

III grupa      W +0,6 
1. 9,74  Gajić Uroš 03 RUM 
2. 9,76  Stanković Mateja 03 TAP 
3. 10,00  Lazić Stevan 03 TAP 
4. 10,45  Topalović Zdravko 04 SOV 
5. 10,61  Hodonicki Loren 04 SAK 
6. 11,14  Dragojević Vladimir 03 TAP 

IV grupa     W   +1,3 
1. 9,01  Simovic Dragomir 03 VNS 
2. 9,33  Mitrović Danilo 03 SSM 
3. 9,36  Šuman Vuk 04 SSM 
4. 9,66  Spasojević Nemanja 04 RUM 
5. 10,48  Nikolić Damjan 04 VNS 
6. 10,49  Bunčić Jovan 03 SOV 

60m   UKUPNO 
1.  8,96  Milić Milan 03 VNS 
2.  9,01  Simović Dragomir 03 VNS 
3.  9,33  Maksimović Stefan 03 CER 
4.  9,33  Mitrović Danilo 03 SSM 
5.  9,36  Šuman Vuk 04 SSM 
6.  9,63  Bućinac Marko 03 VAK 
7.  9,66  Spasojević Nemanja 04 RUM 
8.  9,73  Zorić Petar 03 PRZ 
9.  9,74  Gajić Uroš 03 RUM 
10.  9,76  Stanković Mateja 03 TAP 
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Nastavak 60m ukupno 

11.  9,78  Petrović Nikola 04 RUM 
12.  10,00  Mandić Miša 04 RUM 
13.  10,00  Lazić Stevan 03 TAP 
14.  10,13  Šimonjik Antonije 03 SSM 
15.  10,30  Bartolić Nikola  03 PKI  
16.  10,31  Mladenović Vuk 03 AAK 
17.  10,36  Pajić Miloš 03 AŠK 
18.  10,37  Topić Đorđe 04 SSM 
19.  10,45  Topalović Zdravko 04 SOV 
20.  10,48  Nikolić Damjan 04 VNS 
21.  10,49  Bunčić Jovan 03 SOV 
22.  10,56  Čanađžija Nikola 03 SOV 
23.  10,61  Hodonicki Loren 04 SAK 
24.  10,86  Šandor Dejan             04 BNZ 
25.  11,01  Vasiljevic Mladen  04 AŠK 
26.  11,14  Dragojević Vladimir 03 TAP 

600m 
1. 1:52,80  Božanić Andrej 04 DIP 
2. 1:55,96  Savić Aleksa 04 INĐ 
3. 2:01,64  Rajšić Luka 03 SPO 
4. 2:03,92  Španjević Luka  03 VNS 
5. 2:16,15  Katić Mihajlo  04 DIP 
6. 2:43,17  Milinov Petar   03 PRZ 

Skok udalj iz zone 
1. 4,44  Milić Milan 03 VNS 
2. 4,20  Simović Dragomir 03 VNS 
3. 4,18  Mitrović Danilo 03 SSM 
4. 3,90  Petrović Nikola 04 RUM 
5. 3,89  Maksimović Stefan 03 CER 
6. 3,86  Šuman Vuk 04 SSM 
7. 3,82  Šimonjik Antonije 03 SSM 
8. 3,49  Bartolić Nikola  03  PKI  
9. 3,48  Pajić Miloš 03 AŠK 

10. 3,46  Spasojević Nemanja 04 RUM 
11. 3,42  Zorić Petar 03 PRZ 
12. 3,31  Bunčić Jovan 03 SOV 
13. 3,21  Topalović Zdravko 04 SOV 
14. 3,08  Čanađžija Nikola 03 SOV 
15. 3,07  Šandor Dejan             04 BNZ 
16. 2,52  Topić Đorđe 04 SSM 
-. dns  Nikolić Damjan 04 VNS 

Najbolji-škola atletike 03/04:  Milić Milan/VNS 
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Škole atletike 05/06 
60m  Finale    po grupama       
I grupa    W +0,9 

1. 9,60  Stanković Nikola 05 MSO 
2. 9,63  Negovanović Aleksandar 05 MSO 
3. 10,43  Grujić Đorđe 05 SPB 
4. 10,61  Stojanović Luka 06 SPO 
5. 10,64  Andrić Lazar 06 SIR 
6. 11,08  Jakimovski Jovan 05 VNS 
7. 12,37  Konecky Matej 05 VNS 
-. dns  Đuričković Mihajlo 05 VNS 

II grupa   W   +0,6 
1. 9,70  Ignja Uroš 05 TAP 
2. 10,15  Karanović Tadija 06 RUM 
3. 10,23  Mihajlović Stojan 06 RUM 
4. 10,25  Maksimović Mihajlo 05 SOV 
5. 10,82  Vulić Vuk 05   BKL 
7. 11,39  Šolajić Luka 06 FG 
6. 12,45  Dokmanović Danilo 05 RUM 
-. dns  Đuričić Luka 05 RUM 

III grupa    W   +0,7 
1. 9,53  Opačić Igor 06 SOV 
2. 9,57  Blagojević Uroš 05 SSM 
3. 10,44  Maričić Nemanja 05 RUM 
4. 10,63  Paunovic Andrej  06 AŠK 
5. 10,68  Dobrovoljski Andrej   05 BNZ 
6. 10,77  Licner lazar 05 RUM 
7. 10,96  Knežević Aleksa 06 SOV 
8. 12,44  Vulović Ognjen 06 SPB 

IV grupa    W  +0,8 
1. 10,26  Rakić Nemanja 05 CER 
2. 10,37  Tovilović Mateja 06 SPB 
3. 10,94  Ivanović Veljko 06 AŠK 
4. 11,59  Miljković Lazar 05 SSM 
5. 11,94  Samatić David 05 AŠK 
6. 12,83  Tovilović Nikola 05 SPB 

V grupa    W +0,3 
1. 9,90  Manojlović Bojan       05 BNZ 
2. 10,01  Milojević Vukašin 05 VNS 
3. 10,10  Lazarević Mihailo 05 CER 
4. 10,70  Begu Edin 06 VNS 
5. 10,77  Spasojević Filip 05 VNS 
6. 11,24  Gajić Nikola 05 RUM 
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VI grupa   W +0,1 

1. 9,78  Vještica Mihajlo 05 VNS 
2. 9,92  Filipov Dimitrije  06 VNS 
3. 10,38  Rosić Veljko 05 SPB 
4. 10,73  Bjelić Nemanja 06 RUM 
5. 11,39  Duhonj Srđan 06 SOV 
-. dns  Brahimi Damir 05 VNS 

Ukupno 60 metara 
1.  9,53   Opačić Igor 06 SOV 
2.  9,57   Blagojević Uroš 05 SSM 
3.  9,60   Stanković Nikola 05 MSO 
4.  9,63  Negovanović Aleksandar 05 MSO 
5.  9,70  Ignja Uroš 05 TAP 
6.  9,78  Vještica Mihajlo 05 VNS 
7.  9,90  Manojlović Bojan       05 BNZ 
8.  9,92  Filipov Dimitrije  06 VNS 
9.  10,01  Milojević Vukašin 05 VNS 
10.  10,10  Lazarević Mihailo 05 CER 
11.  10,15  Karanović Tadija 06 RUM 
12.  10,23  Mihajlović Stojan 06 RUM 
13.  10,25  Maksimović Mihajlo 05 SOV 
14.  10,26  Rakić Nemanja 05 CER 
15.  10,37  Tovilović Mateja 06 SPB 
16.  10,38  Rosić Veljko 05 SPB 
17.  10,43  Grujić Đorđe 05 SPB 
18.  10,44  Maričić Nemanja 05 RUM 
19.  10,61  Stojanović Luka 06 SPO 
20.  10,63  Paunovic Andrej  06 AŠK 
21.  10,64  Andrić Lazar 06 SIR 
22.  10,68  Dobrovoljski Andrej   05 BNZ 
23.  10,70  Begu Edin 06 VNS 
24.  10,73  Bjelić Nemanja 06 RUM 
25.  10,77  Licner lazar 05 RUM 
26.  10,77  Spasojević Filip 05 VNS 
27.  10,82  Vulić Vuk 05   BKL 
28.  10,94  Ivanović Veljko 06 AŠK 
29.  10,96  Knežević Aleksa 06 SOV 
30.  11,08  Jakimovski Jovan 05 VNS 
31.  11,24  Gajić Nikola 05 RUM 
32.  11,39  Šolajić Luka 06 FG 
33.  11,39  Duhonj Srđan 06 SOV 
34.  11,59  Miljković Lazar 05 SSM 
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Nastavak 60m ukupno 

35.  11,94  Samatić David 05 AŠK 
36.  12,37  Konecky Matej 05 VNS 
37.  12,44  Vulović Ognjen 06 SPB 
38.  12,45  Dokmanović Danilo 05 RUM 
39.  12,83  Tovilović Nikola 05 SPB 

300m finale po grupama 
I grupa 

1. 53,14  Vještica Mihajlo 05 VNS 
2. 55,22  Šimić Konstantin 05 BEČ 
3. 55,96  Lazarević Mihailo 05 CER 
4. 56,87  Blagojević Uroš 05 SSM 
5. 57,44  Rakić Nemanja 05 CER 
6. 58,99  Paunovic Andrej  06 AŠK 
7. 1:00,35  Grujić Đorđe 05 SPB 
8. 1:04,83  Rosić Veljko 05 SPB 
9. 1:06,42  Spasojević Filip 05 VNS 

10. 1:12,16  Samardžić David 05 AŠK 
-. dns  Brahimi Damir 05 VNS 

II grupa 
1. 53,92  Opačić Igor 06 SOV 
2. 56,79  Uglješin Uroš 05 VNS 
3. 57,84  Kranjčec Nikola 05 INĐ 
4. 58,47  Stojanović Luka 06 SPO 
5. 58,50  Budimir Đorđe 05 SPO 
6. 58,61  Ignja Uroš 05 TAP 
7. 1:02,55  Vučković Bogdan 06 VNS 
8. 1:02,88  Vulić Vuk 05   BKL 
9. 1:03,75  Šarkanj Andrej 05 BEČ 

10. 1:05,06  Kenji Lazar 05 BEČ 
11. 1:07,29  Knežević Aleksa 06 SOV 

UKUPNO 300m 
1.  53,14  Vještica Mihajlo 05 VNS 
2.  53,92  Opačić Igor 06 SOV 
3.  55,22  Šimić Konstantin 05 BEČ 
4.  55,96  Lazarević Mihailo 05 CER 
5.  56,79  Uglješin Uroš 05 VNS 
6.  56,87  Blagojević Uroš 05 SSM 
7.  57,44  Rakić Nemanja 05 CER 
8.  57,84  Kranjčec Nikola 05 INĐ 
9.  58,47  Stojanović Luka 06 SPO 
10.  58,50  Budimir Đorđe 05 SPO 
11.  58,61  Ignja Uroš 05 TAP 
12.  58,99  Paunovic Andrej  06 AŠK 
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Nastavak 300 m ukupno 

13.  1:00,35  Grujić Đorđe 05 SPB 
14.  1:02,55  Vučković Bogdan 06 VNS 
15.  1:02,88  Vulić Vuk 05   BKL 
16.  1:03,75  Šarkanj Andrej 05 BEČ 
17.  1:04,83  Rosić Veljko 05 SPB 
18.  1:05,06  Kenji Lazar 05 BEČ 
19.  1:06,42  Spasojević Filip 05 VNS 
20.  1:07,29  Knežević Aleksa 06 SOV 
21.  1:12,16  Samardžić David 05 AŠK 

 
Škole atletike 07 i mlađi 
2007. 
60 metara 
I grupa   W+1,6 

1. 10,48  Đaković Lazar 07 SSM 
2. 10,55  Petrović Nemanja 07 VNS 
3. 10,75  Šolaja Vuk 07 VNS 
4. 11,56  Nedeljković Vukašin 07 SOV 
-. dns  Komlenić Mihajlo Vuk 07 SSM 
-. dns  Poljak Noa 07 VNS 
-. dns  Simić Damjan 07 VNS 

II grupa   W  +0,4 
1. 10,93  Ilić Nebojša 07 VNS 
2. 11,07  Locke Nikolas 07 VNS 
3. 11,61  Blagojević Ognjen  07 SSM 
4. 11,92  Georginov Vanja 07 BKL 
-. dns  Grujičić Nemanja 07 RUM  
-. dns  Maričić Todor 07 VNS 
-. Dns  Hofman Aleksandar 07 VNS 

60m ukupno 
1.  10,48  Đaković Lazar 07 SSM 
2.  10,55  Petrović Nemanja 07 VNS 
3.  10,75   Šolaja Vuk 07 VNS 
4.  10,93  Ilić Nebojša 07 VNS 
5.  11,07  Locke Nikolas 07 VNS 
6.  11,56  Nedeljković Vukašin 07 SOV 
7.  11,61  Blagojević Ognjen  07 SSM 
8.  11,92  Georginov Vanja 07 BKL 
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2008.-60 metara 
I grupa    W +1,6 

1. 11,83  Konecky David 08 VNS 
2. 12,35  Vladisavljević Ognjen 08 SIR 
3. 13,02  Marković Nikola 08 SPB 
4. 14,56  Škorić Pavle 08 VNS 
-. dns  Firanji David 08 VNS 

II grupa    W   -0,6 
1. 12,96  Lukić Nikša  08 VNS 
2. 13,10  Vučević Danilo 08 VNS 
3. 13.48  Kontić Nikola 08 VNS 
-. dns  Nieuwenhvuijsen Lukas 08 VNS 

Ukupno 60 metara 
1.  11,83  Konecky David 08 VNS 
2.  12,35  Vadisavljević Ognjen 08 SIR 
3.  12,96  Lukić Nikša 08 VNS 
4.  13,02  Marković Nikola 08 SPB 
5.  13,10  Vučević Danilo 08 VNS 
6.  13.48  Kontić Nikola 08 VNS 
7.  14,56  Škorić Pavle 08 VNS 

2009. 
60 metara    W -0,2 

1.  13,35  Pušac Nikola 09 VNS 
2.  13,41  Baić Danilo 09 VNS 
3.  13,56  Milošević Danilo 09 BKL 
4.  14,58  Djura Stefan  09 VNS 

-. dns  Vujović Vanja 09 FG 
-. dns  Popović Andrej 09 FG 
-. dns  Radić Dušan    09 VNS 

2010. 
60 metara W +1,5 

1.  17,30   Pantelić David 10 VNS 
2.  18,09   Mujanović Andrej 10 VNS 

 
Atletičarke: 
Seniorke: 
Skok motkom 

1.  280  Moravčević Tamara 91 VNS 
1000m 

-. dns  Zukić Rahima  87 BIH 
St.juniorke: 
1000m 

1.  3:09,13  Despotov Milica 98 BNZ 
2.  3:11,26  Granić Dalija 98 PRZ 
3.  3:12,85  Ereš Julija 96 SEN 

-. dns  Drča Milana  96 INĐ 
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Skok motkom 

1.  210  Drljača Maja 00 SSM 
2.  200  Mitov Nađa 97 VNS 

-. br  Veselinović Sanja 99 SSM 
Stariji pionirke 99/00: 
80m pr. (13,00-8,00-0,76)     W +0,3 

1.  11,44  Emini Milica  99 VNS 
2.  12,75  Stanković Ivana 99 VNS 
3.  13,46  Stanković Nataša 00 VNS 
4.  15,22  Cekić Dijana 99 PRZ 
5.  15,97  Baranji Vivien 00 SEN 

               Napomena: Emini Milica/VNS 11,44  je postavila novi rekord Srbije za st.pionirke 
100m  Kvalifikacije   
I grupa     W +0,3 

1. 13,22  Krajina Sandra 99 MSO 
2. 13,61  Miralem Maja 00 AAK 
3. 14,27  Stankovic Natasa 00 VNS 
4. 14,62  Beniš Martina   99 SSU 
5. 15,54  Vojnovic Katarina 00 VNS 
-. dns  Munćan Milica  99 VAK 

II grupa     W -0,4 
1. 13,14  Savanov Bojana    99 SSU 
2. 13,51  Eraković Tamara 00 VNS 
3. 13,72  Nikoletić Milica 99 VNS 
4. 14,51  Jurčak Dunja  99 SSU 
5. 15,78  Petrović Aleksandra 00 VAK 
-. dns  Popović Nataša 99 VNS 

Finale 100m   w+0,4 
1.  12,88  Krajina Sandra 99 MSO 
2.  13,01  Savanov Bojana 99 SSU 
3.  13,38   Eraković Tamara 99 VNS 
4.  13,59  Nikoletić Milica 99 VNS 
5.  13,83  Miralem Maja 00 AAK 
6.  14,26  Stankovic Natasa 00 VNS 
7.  14,56  Beniš Martina   99 SSU 
8.  14,77  Jurčak Dunja  99 SSU 

 100m   UKUPNO 
1.  12,88/+0,4 13,22/+0,3 Krajina Sandra 99 MSO 
2.  13,01/+0,4 13,14/-0,4 Savanov Bojana 99 SSU 
3.  13,38/+0,4 13,51/-0,4 Eraković Tamara 99 VNS 
4.  13,59/+,04 13,72/-0,4 Nikoletić Milica 99 VNS 
5.  13,83/+0,4 13,61/+0,3 Miralem Maja 00 AAK 
6.  14,26/+0,4 14,27/+0,3 Stankovic Natasa 00 VNS 
7.  14,56/+0,4 14,62/+0,3 Beniš Martina   99 SSU 
8.  14,77/+0,4 14,51/-0,4 Jurčak Dunja  99 SSU 
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Nastavak 100m ukupno 

1.   15,54 Vojnovic Katarina 00 VNS 
2.   15,78 Petrović Aleksandra 00 VAK 

300m  Finale po grupama 
I grupa 

1. 43,20  Bura Marissa 00 CRO 
2. 46,02  Katona Šara 00 SEN 
3. 49,59  Kovač Valerija 00 RUS 
4. 55,96  Tatar Marija 00 VNS 
5. 56,49  Todorović Slađa 99 INĐ 

II grupa 
1. 41,21  Sekulić Katarina  00 SLČ 
2. 43,82  Tasić Anđela 00 DIP 
3. 44,56  Dajana Kult 99 MSO 
4. 45,45  Zorica Jelena 00 MSO 
5. 45,56  Miralem Maja 00 AAK 
6. 46,19  Cekić Dijana 99 PRZ 
7. 46,19  Vuckovic Tijana 00 VNS 
-. dns  Novković Jelena 99 DIP 

Ukupno 300m 
1.  41,21  Sekulić Katarina 00 SLČ 
2.  43,20  Bura Marissa 00 CRO 
3.  43,82  Tasić Anđela 00 DIP 
4.  44,56  Dajana Kult 99 MSO 
5.  45,45  Zorica Jelena 00 MSO 
6.  45,56  Miralem Maja 00 AAK 
7.  46,02  Katona Šara 00 SEN 
8.  46,19  Cekić Dijana 99 PRZ 
9.  46,19  Vučković Tijana 00 VNS 
10.  49,59  Kovač Valerija 00 RUS 
11.  55,96  Tatar Marija 00 VNS 
12.  56,49  Todorović Slađa 99 INĐ 

800m 
1.  2:30,68  Tuba Jovana 00 PRZ 
2.  2:32,80  Ivanović Iva 00 OMV 
3.  2:33,48  Mladenović Miljana 00 INĐ 
4.  2:33,66  Tadić Ivana  00 SIR 
5.  2:35,46  Jovanović Bojana  99 VAK 
6.  2:43,47  Bjelić Sonja  99 RUM 

Štafeta 4x100m 
1.  -  Vojvodina I-Novi Sad Emini-Cerović-Božidar-Nikoletić 
2.    Maraton-Sombor Radanović-Zorica-Kult-Krajina 
3.    Vojvodina II-Novi Sad Eraković-Stanković N.-Vučković-Stanković I. 

               Napomena: Usled greške elektronike vreme nije izmereno 
 



            Strana 15. 
Skok uvis 

1.  160  Krajina Sandra 99 MSO 
2.  150  Bosnić Darja 00 VNS 
3.  150  Monar Antonija 00 RUS 
4.  135  Veselinović Sanja 99 SSM 
5.  125  Kamasi Lara 00 VNS 

-. dns  Jagodić Slađana 00 BIH 
Skok udalj 

1.  4,79 -0,1 Stanković Ivana 99 VNS 
2.  4,73 -0,1 Božidar Katarina 99 VNS 
3.  4,67 +0,1 Nikoletić Milica 99 VNS 
4.  4,65 +0,8 Jevtić Mina  00 AŠK 
5.  4,51 +0,2 Eraković Tamara 00 VNS 
6.  4,48 -0,2 Cerović Ksenija 99 VNS 
7.  4,10 +0,1 Živanović Marija  00 AŠK 

-. dns  Rajšić Zorana 00 SPO 
-. dns  Vučković Tijana 00 VNS 
-. dns  Sladović Anastasija 99 VNS 

Bacanje kugle 3kg: 
1.  11,63  Šuša Tamara 99 VNS 
2.  10,33  Hajdu Ivana 99 VNS 
3.  10,32  Radanović Zorana 99 MSO 
4.  10,27  Gačević Katarina 00 AŠK 
5.  7,53  Stojičić Mirjana 00 BKL 

Bacanje koplja 400gr: 
1.  42,20  Cerović Ksenija 99 VNS 
2.  40,58  Šuša Tamara 99 VNS 
3.  37,01  Durgel Petra 99 CRO 
4.  36,21  Ognjenović Sara 00 RUM 
5.  34,61  Stanimirović Sara 00 SSM 
6.  33,10  Radanović Zorana 99 MSO 
7.  29,43  Emini Milica 99 VNS 
8.  14,63  Farkaš Mirjana 99 SIR 
9.  14,08  Stojičić Mirjana 00 BKL 

Najbolji starija pionirka-99/00:  Emini Milica/VNS 
Ml.pionirke 01/02: 60m  prepone (11,50-7,50-0,76)Finale  po grupama- I grupa   W +0,4 

1. 11,44  Radojević Jovana 02 SSM 
2. 11,51  Muči Maja 01 SEN 
3. 12,09  Nikolić Katarina 01 PKI 
4. 14,05  Antal Aleksandra 01 SEN 

II grupa   W +0,0 
1. 9,96  Milenković Mirjana 01 PRZ 
2. 10,09  Krunić Milica 02 VNS 
3. 11,09  Kukulj Jelena 01 MSO 
4. 13,20  Nedaković Jelena 01 SIR 
5. 13,35  Miković Enike 02 SEN 
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UKUPNO 60m pr. (11,50-7,50-0,76) 

1.  9,96  Milenković Mirjana 01 PRZ 
2.  10,09  Krunić Milica 02 VNS 
3.  11,09   Kukulj Jelena 01 MSO 
4.  11,44  Radojević Jovana 02 SSM 
5.  11,51  Muči Maja 01 SEN 
6.  12,09  Nikolić Katarina 01 PKI 
7.  13,20  Nedaković Jelena 01 SIR 
8.  13,35  Miković Enike 02 SEN 
9.  14,05  Antal Aleksandra 01 SEN 

60m  Kvalifikacije 
I grupa        W +0,2 

1. 8,50  Nenadović Sofija 01 CER 
2. 8,60  Travar Tanja 01 RUM 
3. 8,64  Macanović Jelena 01 ZVO 
4. 9,51  Vančik Teodora 01 SSM 
5. 9,55  Vagner Aurora 02 VNS 
6. 9,90  Savanović Dunja 02 AAK 
7. 10,43  Vuković Martina  02 SSU 
-. dns  Milenković Mirjana 01 PRZ 

II grupa   W  +0,0 
1. 8,77  Grujiuc Lana 01 VNS 
2. 8,87  Maksimović Jovana 01 SIR 
3. 9,20  Novaković Katarina 02 CER 
4. 9,24  Žuljević Lara 02 PRZ 
5. 9,29  Vasilić Sonja 01 ZVO 
6. 9,33  Rikanović Anja 01 RUM 
7. 9,35  Todorovic Lidija 02 VNS 
8. 9,88  Trninić Anja 01 VNS 

III grupa     W  -0,4 
1. 8,84  Krunic Milica 02 VNS 
2. 8,88  Ivanović Ana 02 CER 
3. 9,07  Pelemiš Milica 02 ZVO 
4. 9,12  Milutinović Tamara 01 RUM 
5. 9,33  Vuković Petra 01 SSU 
6. 9,47  Savanovic Silvija 01 VNS 
7. 9,78  Todorovic Dijana 02 VNS 
-. dns  Smiljanić Lena 01 VNS 
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IV grupa     W    +0,9 

1. 8,52  Mitev Teodora 01 RUM 
2. 8,62  Vit Ana-Marija 01 VAK 
3. 8,97  Balog Dorotea 02 TAP 
4. 9,32  Tanjević Aleksandra 01 VNS 
5. 9,43  Pavlović Milica 02 SSM 
6. 9,88  Lončarev Minja 02 BNZ 
7. 9,89  Bjeković Anđela 02 VNS 
8. 10,61  Mirković Anđela 01 BKL 

FINALE 60m    W -0,2 
1.  8,49  Mitev Teodora 01 RUM 
2.  8,55  Nenadović Sofija 01 CER 
3.  8,60   Travar Tanja 01 RUM 
4.  8,69  Macanović Jelena 01 ZVO 
5.  8,72  Vit Ana-Marija 01 VAK 
6.  8,84  Grujic Lana 01 VNS 
7.  9,00  Maksimović Jovana 01 SIR 
8.  9,09  Krunic Milica 02 VNS 

60m  UKUPNO 
 finale kval    
1.  8,49/-0,2 8,52/+0,9 Mitev Teodora 01 RUM 
2.  8,55/-0,2 8,50/+0,2 Nenadović Sofija 01 CER 
3.  8,60/-0,2 8,60/+0,2 Travar Tanja 01 RUM 
4.  8,69/-0,2 8,64/+0,2 Macanović Jelena 01 ZVO 
5.  8,72/-0,2 8,62/+0,9 Vit Ana-Marija 01 VAK 
6.  8,84/-0,2 8,77/+0,0 Grujic Lana 01 VNS 
7.  9,00/-0,2 8,87/+0,0 Maksimović Jovana 01 SIR 
8.  9,09/-0,2 8,84/-0,4 Krunic Milica 02 VNS 
9.   8,88 Ivanović Ana 02 CER 
10.   8,97 Balog Dorotea 02 TAP 
11.   9,07 Pelemiš Milica 02 ZVO 
12.   9,12 Milutinović Tamara 01 RUM 
13.   9,20 Novaković Katarina 02 CER 
14.   9,24 Žuljević Lara 02 PRZ 
15.   9,29 Vasilić Sonja 01 ZVO 
16.   9,32 Tanjević Aleksandra 01 VNS 
17.   9,33 Rikanović Anja 01 RUM 
18.   9,33 Vuković Petra 01 SSU 
19.   9,35 Todorovic Lidija 02 VNS 
20.   9,43 Pavlović Milica 02 SSM 
21.   9,47 Savanovic Silvija 01 VNS 
22.   9,51 Vančik Teodora 01 SSM 
23.   9,55 Vagner Aurora 02 VNS 
24.   9,78 Todorovic Dijana 02 VNS 
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Nastavak 60m ukupno 

25.   9,88 Trninić Anja 01 VNS 
26.   9,88 Lončarev Minja 02 BNZ 
27.   9,89 Bjeković Anđela 02 VNS 
28.   9,90 Savanović Dunja 02 AAK 
29.   10,43 Vuković Martina  02 SSU 
30.   10,61 Mirković Anđela 01 BKL 

18,40 300m  Finale Ž 01/02      14/2 
I grupa 

1.  44,02  Mitev Teodora 01 RUM 
2.  45,31  Vukas Jovana 01 SSU 
3.  46,16  Macanović Ivana 01 BIH 
4.  47,27  Vit Ana-Marija 01 VAK 
5.  49,96  Fodor Kinga 02 SEN 
6.  52,83  Švarc Šeron 02 BNZ 
7.  54,88  Petrović Jelena 02 DIP 
8.  55,84  Vulić Ana Marija 02 BKL 

II grupa 
1.  46,32  Nenadović Sofija 01 CER 
2.  47,04  Karajkov Andrea 01 VNS 
3.  47,05  Ivanović Ana 02 CER 
4.  47,94  Dedić Natalija 02 MSO 
5.  48,70  Kukulj Jelena 01 MSO 
6.  50,28  Balog Dorotea 02 TAP 
7.  53,73  Bolorin Dijana 02 PRZ 
-. dns  Radić Anastasija  01 AAK 

UKUPNO 300m 
1.  44,02  Mitev Teodora 01 RUM 
2.  45,31  Vukas Jovana 01 SSU 
3.  46,16  Macanović Ivana 01 BIH 
4.  46,32  Nenadović Sofija 01 CER 
5.  47,04  Karajkov Andrea 01 VNS 
6.  47,05  Ivanović Ana 02 CER 
7.  47,27  Vit Ana-Marija 01 VAK 
8.  47,94  Dedić Natalija 02 MSO 
9.  48,70  Kukulj Jelena 01 MSO 
10.  49,96  Fodor Kinga 02 SEN 
11.  50,28  Balog Dorotea 02 TAP 
12.  52,83  Švarc Šeron 02 BNZ 
13.  53,73  Bolorin Dijana 02 PRZ 
14.  54,88  Petrović Jelena 02 DIP 
15.  55,84  Vulić Ana Marija 02 BKL 
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600m 

1. 1:44,07  Roljić Aleksandra 01 BiH 
2. 1:45,10  Šuman Nikolina 01 SSM 
3. 1:47,72  Knežević Nina 01 VNS 
4. 1:54,08  Radovanov Sara  01 DIP 
5. 1:54,12  Brkić Miona  02 DIP 
6. 2:03,2  Mihaljević Ana  01 VNS 
7. 2:17,05  Koltko Aleksandra  02 SSM 
-. dnf  Pavlović Anđela  02 SSM 

Štafeta 4x60m 
1.  -  Ruma Mitev-Rikanović-Milutinović-Travar 
2.  -  Vojvodina I-Novi Sad Žaković-Grujić L.-Rajkov-Batić 
3.  -  Zvornik-BIH Poznanović-Pelemiš-Vasilić-Macanović 

                  Napomena: Usled greške elektronike vreme nije izmereno  
Skok uvis 

1.  140  Katona Kristina 02 RUS 
2.  140  Bašić Nađa 01 VNS 
3.  140  Petrović Kristina 02 SPB 
4.  125  Papić Marija 02 AAK 
5.  120  Ognjenović Sonja 02 RUM 

Skok udalj iz zone 
1. 4,64  Bašić Nađa 01 VNS 
2. 4,54  Žarković Mia 01 VNS 
3. 4,52  Pelemiš Milica 02 BIH 
4. 4,44  Grujic Lana 01 VNS 
5. 4,40  Maksimović Jovana 01 SIR 
7. 4,37  Karajkov Andrea 01 VNS 
8. 4,23  Gnjatović Jovana 02 RUM 
8. 4,37  Malušić Ana 01 BNZ 
9. 4,22  Vagner Aurora 02 VNS 

10. 4,12  Dedić Natalija 02 MSO 
11. 4,09  Novaković Katarina 02 CER 
12. 3,97  Ivanović Ana 02 CER 
13. 3,96  Abonji Žoka 01 SEN 
14. 3,94  Radojević Jovana 02 SSM 
15. 3,93  Vasilić Sonja 01 ZVO 
16. 3,88  Vulić Ana Marija 02 BKL 
17. 3,80  Nedaković Jelena 01 SIR 
18. 3,78  Todorovic Lidija 02 VNS 
19. 3,74  Todorovic Dijana 02 VNS 
20. 3,73  Žuljević Lara 02 PRZ 
21. 3,51  Mirković Anđela 01 BKL 
22. 3,15  Živanović Ivana 02 AŠK 
-. dns  Smiljanić Lena 01 VNS 
-. dns  Petrović Katarina 01 VNS 
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Nastavak skoka udalj 

-. dns  Vukičević Tamara 04 MSO 
-. Dns  Petrović Kristina 02 SPB 
-. dns  Ivanović Isidora 01 OMV 

Bacanje kugle 2kg: 
1.  12,98  Rujević Lola 01 VNS 
2.  12,98  Jovanović Tamara 01 SSM 
3.  9,75  Poznanović Milica 02 BIH 
4.  9,70  Novicki Nataša 01 VNS 
5.  9,03  Malušić Ana 01 BNZ 
6.  8,78  Krstić Natalija 02 SSM 

-. dns  Bošnjak Tijana 04 BIH 
Bacanje vortexa 140gr: 

1.  42,44  Jovanović Tamara 01 SSM 
2.  39,77  Dasović Mirjana 01 SSM 
3.  37,99  Rokić Jovana 01 SPB 
4.  30,76  Poznanović Milica 02 ZVO 
5.  30,61  Vančik Teodora 01 SSM 
6.  29,58  Mirković Jovana 02 VNS 
7.  25,98  Novicki Nataša 01 VNS 

-. dns  Rodić Jovana 02 AAK 
-. dns  Bošnjak Tijana 04  
-. dns  Mirkovic Jovana 02 VNS 
-. dns  Krupski Mia 02 VNS 

Škole atletike 03/04 
60m  finale po grupama   
I grupa:      W +0,0 

1. 9,23  Radin Tamara 03 SPO 
2. 9,73  Čabrilo Katarina 04 AS023 
3. 9,77  Matković Ines   04 SSU 
4. 9,94  Brkić Aleksandra 04 RUM 
5. 10,33  Milinović Anđela 03 VNS 
6. 10,65  Utornik Tara 03 VNS 
7. 11,27  Ostojić Mina 04 PKI 
-. dns  Maletić Iva 03 ZAJ 

II grupa:    W  -0,1 
1. 9.59  Bogdanović Jovana 04 RUM 
2. 9,61  Bugađžija Vanja 03 SIR 
3. 9,70  Mirković Ivana 03 BIH 
4. 10,53  Volaš Ana 04 RUM 
5. 11,15  Mirković Zorana 03 BKL 
6. 11,44  Rančić Nina 04 BKL 
-. Dns  Kantardžić Anja 04 VNS 
-. Dns  Firanji Teodora 03 VNS 
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III grupa:   W +0,8 

1. 9,40  Dijak Natalija 04 VAK 
2. 9,62  Pavlović Nađa 04 RUM 
3. 9,70  Petrović Jovana 04 RUM 
4. 10,19  Erdeljan Lara 03 TAP 
5. 10,45  Milojević Nađa 04 BKL 
6. 11,42  Nojković Vanja 04 BKL 
7. 11,72  Zarin Milica 04 BNZ 
8. 12,04  Veselinov Jovana 04 VNS 

IV grupa:    W +2,1 
1. 9,22  Bertok Sara 03 SSM 
2. 9,35  Čupić Sonja 03 BNZ 
3. 9,76  Bezkorvajnij Teodora 04 VNS 
4. 9,99  Marić Sandra 04 SPB 
5. 10,38   Kasap Jovana 04 RUM 
6. 10,77  Marinković Mila 04 SSM 
7. 10,88  Kljajić Olivera 04 AAK 
-. dns  Popović Ema 04 VNS 
-. dns  Nieuwenhvuijsen Ella 04 VNS 

V grupa:   W +0,9 
1. 9,14  Opanković Ksenija 03 CER 
2. 9,15  Maletić Iva 03 ZAJ 
3. 9,16  Vasić Vanja 03 AŠK 
4. 9,73  Kovačić Anđela 03 SSM 
5. 10,13   Smiljanić Lena 04 VNS  
6. 10,24  Kasap Nikolina 04 RUM 
7. 10,45  Radan Andjela 04 VNS 
-. dns  Cvejanov Dejana 03 PRZ 

VI grupa:    W  +0,8 
1. 9,23  Miličić Vanja 03 VNS 
2. 9,74  Aleksic Natalija 04 VNS 
3. 9,89  Djordjevic Anja 04 VNS 
4.  10,44  Konstadinović Danijela 04 SSM 
5. 10,94  Petrović Marija  04 DIP 
6. 11,48  Susic Sara 04 VNS 

VII grupa:    W+1,2 
1. 8,94  Šolaja Nađa 03 VNS 
2. 9,25  Blagojević Kalina 04 AAK 
3. 9,55  Lajić Anja 03 SIR 
4. 10,07  Popović Vanja   04 SSM 
5. 10,19  Lajić Ivona 04 SIR 
6. 10,69  Pavlović Maša 04 DIP 
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VIII grupa:   W +0,8 

1. 9,13  Bevanda Masa 03 VNS 
2. 9,52  Gavrilović Dunja  04 VNS 
3. 9,72  Plavsic Sara 03 VNS 
4. 9,88  Vujasinović Bojana 03 MSO 
5. 9,90  Milović Tamara 04 MSO 
6. 11,50  Vidić Lidija 04 AAK 
7. 12,29  Đermanović Vanja 04 AŠK 
-. Dns  Zeremski Ivona  04 VNS 

60m  UKUPNO  5. 
1.  8,94  Šolaja Nađa 03 VNS 
2.  9,13  Bevanda Maša 03 VNS 
3.  9,14  Opanković Ksenija 03 CER 
4.  9,15  Maletić Iva 03 ZAJ 
5.  9,16  Vasić Vanja 03 AŠK 
6.  9,22  Bertok Sara 03 SSM 
7.  9,23  Radin Tamara 03 SPO 
8.  9,23  Miličić Vanja 03 VNS 
9.  9,25  Blagojević Kalina 04 AAK 
10.  9,35  Čupić Sonja 03 BNZ 
11.  9,40  Dijak Natalija 04 VAK 
12.  9,52  Gavrilović Dunja  04 VNS 
13.  9,55  Lajić Anja 03 SIR 
14.  9.59  Bogdanović Jovana 04 RUM 
15.  9,61  Bugađžija Vanja 03 SIR 
16.  9,62  Pavlović Nađa 04 RUM 
17.  9,70  Mirković Ivana 03 BIH 
18.  9,70  Petrović Jovana 04 RUM 
19.  9,72  Plavsic Sara 03 VNS 
20.  9,73  Čabrilo Katarina 04 AS023 
21.  9,73  Kovačić Anđela 03 SSM 
22.  9,74  Aleksic Natalija 04 VNS 
23.  9,76  Bezkorvajnij Teodora 04 VNS 
24.  9,77  Matković Ines   04 SSU 
25.  9,88  Vujasinović Bojana 03 MSO 
26.  9,89  Djordjevic Anja 04 VNS 
27.  9,90  Milović Tamara 04 MSO 
28.  9,94  Brkić Aleksandra 04 RUM 
29.  9,99  Marić Sandra 04 SPB 
30.  10,07  Popović Vanja   04 SSM 
31.  10,13   Smiljanić Lena 04 VNS  
32.  10,19  Erdeljan Lara 03 TAP 
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Nastavak 60 m ukupo 

33.  10,19  Lajić Ivona 04 SIR 
34.  10,24  Kasap Nikolina 04 RUM 
35.  10,33  Milinović Anđela 03 VNS 
36.  10,38   Kasap Jovana 04 RUM 
37.  10,44  Konstadinović Danijela 04 SSM 
38.  10,45  Milojević Nađa 04 BKL 
39.  10,45  Radan Andjela 04 VNS 
40.  10,53  Volaš Ana 04 RUM 
41.  10,65  Utornik Tara 03 VNS 
42.  10,69  Pavlović Maša 04 DIP 
43.  10,77  Marinković Mila 04 SSM 
44.  10,88  Kljajić Olivera 04 AAK 
45.  10,94  Petrović Marija  04 DIP 
46.  11,15  Mirković Zorana 03 BKL 
47.  11,27  Ostojić Mina 04 PKI 
48.  11,42  Nojković Vanja 04 BKL 
49.  11,44  Rančić Nina 04 BKL 
50.  11,48  Susic Sara 04 VNS 
51.  11,50  Vidić Lidija 04 AAK 
52.  11,72  Zarin Milica 04 BNZ 
53.  12,04  Veselinov Jovana 04 VNS 
54.  12,29  Đermanović Vanja 04 AŠK 

600m 
1. 1:53,04  Stoiljković Stefana 03 OŠ Br.Petrov PA 
2. 1:55,17  Jurić Ivona 03 VNS 
3. 1:56,24  Opanković Simona 03 CER 
4. 1:56,30  Đukić Sanja 03 BEČ 
5. 2:06,81  Krtenić Kristina  04 PBG 
6. 2:03,84  Božić Ivana  03 RUM 
7. 2:06,26  Marinković Mila  04 SSM 
8. 2:06,96  Radaković Katarina  04 RUM 
9. 2:07,50  Kosovac Alena  03 AAK 

10. 2:12,62  Lazić Ivana  04 SIR 
11. 2:23,40  Šuranji Žoka  03 SEN 
12. 2:32,40  Vit Katarina  04 VNS 

Skok udalj iz zone 
1. 4,27  Miličić Vanja 03 VNS 
2. 4,11  Bugadžija Vanja 03 SIR 
3. 4,05  Opanković Ksenija 03 CER 
4. 3,97  Radin Tamara 03 SPO 
5. 3,96  Vasić Vanja 03 AŠK 
6. 3,92  Kovačić Anđela 03 SSM 
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Nastavak skoka udalj 

7. 3,91  Lajić Anja 03 SIR 
8. 3,86  Plavsic Sara 03 VNS 
9. 3,85  Bevanda Masa 03 VNS 

10. 3,84  Čupić Sonja 03 BNZ 
11. 3,81  Bertok Sara 03 SSM 
12. 3,78  Maletić Iva 03 ZAJ 
13. 3,66  Gavrilović Dunja  04 VNS 
14. 3,65  Pavlović Nađa 04 RUM 
15. 3,64  Djordjevic Anja 04 VNS 
16. 3,60  Čabrilo Katarina 04 AS023 
17. 3,59  Bogdanović Jovana 04 RUM 
18. 3,57  Aleksic Natalija 04 VNS 
19. 3,53  Basic Nina 03 VNS 
20. 3,52  Bukvic Ana 03 VNS 
21. 3,46  Petrović Jovana 04 RUM 
22. 3,40  Popović Vanja 04 SSM 
23. 3,27  Sredojevic Nevena 04 VNS 
24. 3,17  Gairet Elena 04 SEN 
25. 3,14  Smiljanić Lena 03 VNS 
26. 3,13  Cukić Nađa 04 BNZ 
27. 3,11  Balint Bianka 04 SEN 
28. 3,08  Lajić Ivona 04 SIR 
29. 3,03  Koprivica Milica  04 SSU 
30. 3,01  Milojević Nađa 04 BKL 
31. 3,00  Krstonosic Emilija 04 VNS 
32. 2,77  Mirković Jovana 03 BKL 
33. 2,66  Rančić Nina 04 BKL 
34. 2,63  Vaš Anja 04 BNZ 
35. 2,60  Nojković Vanja 04 BKL 
36. 2,57  Stošić Sara 04 VNS 
-. br  Gabrić Iva  03 SSU 
-. dns  Marinković Mila 04 SSM 
-. dns  Marić Sandra 04 SPB 
-. dns  Zeremski Ivona  04 VNS 

Najbolja škola atletike 03/04:  Šolaja Nađa/VNS 
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Škole atletike 05/06 
60m finale po grupama 
I grupa   W +1,0 

1. 10,16  Maletić Lena 06 ZAJ 
2. 10,18  Kopunović Minja 06 SSU 
3. 10,52  Barkanlić Mina 05 PKI 
4. 10,14  Krtenić Adrijana 05 PBG 
5. 10,75  Rikanović Sara 06 RUM 
6. 11,51  Bajšev Jovana 05 BKL 
-. dns  Antić Nadja  05 VNS 
-. dns  Joksimović Elena 06 VNS 

II grupa   W +0,5 
1. 10,28  Majkić Milica 06 VAK 
2. 10,61  Mitrović Marija 06 RUM 
3. 10,77  Putnik Ađela 05 VNS 
4. 10,87  Lukač Vanja   05 PKI 
5. 11,09  Tutić Ana 06 TAP 
6. 11,33  Bevanda Vanja  06 VNS 
-. dns  Veselinović Tanja  06 VNS 
-. dns  Marković Dragana 05 SOV 

III grupa    W +0,8 
1. 9,49  Mićić Jovana   05  CZB 
2. 9,71   Kazanović Bojana 05 RUM 
3. 10,21  Spasojević Anja 06 RUM 
4. 10,23  Dragojević Ana 05 TAP 
5. 10,72  Klisarić Sofija 06 RUM 
6. 11,03  Pinter Irma 05 BNZ 
7. 11,08  Štimac Lena 05 RUM 
8. 11,82  Babić Iva 06 SOV 

IV grupa  W   +1,6 
1. 9,63  Šulava Dunja 05 RUM 
2. 9,80  Mandić Maja 05 BNZ 
3. 10,56  Komlenić Nađa 06 SSM 
4. 10,60  Karastanković Nina 05 SSM 
5. 10,67  Vukotić Petra 05 VNS 
6. 10,71  Ristić Ana Sara 05 VNS 
7. 11,30  Klisurić Mila 05 AAK 
8. 11,32  Hodak Mina 05 AAK 
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V grupa   W +1,2 

1. 10,43  Miljković  Mila 05 SSM 
2. 10,98  Kovačević Mia 05 VNS 
3. 11,15  Đorđević Zoja 06 VNS 
4. 11,20  Rusov Nađa 05 VNS 
5. 11,26  Cvetkoski Lana 05 DIP 
6. 12,51  Milosavljević Neda 05 VNS 

VI grupa    +0,5 
1. 10,02  Plavšić Milana 05 MSO 
2. 10,15  Jevtic Jana 05 VNS 
3. 10,44  Janković Teodora 06 SPB 
4. 11,01  Šahurić Helena 06 AAK 
5. 11,37  Vučković Lenka 05 VNS 
6. 12,96  Popović Teodora 06 AAK 
-. dns  Kontić Sara 06 VNS 

VII grupa    W +0,8 
1. 10,11  Kajfeš Nastasja 05 VNS 
2. 10,30  Tošić Anđelija 05 AŠK 
3. 10,71  Marković Dragana    05 SOV 
4. 11,29  Knežević Milica 06 AŠK 
5. 11,88  Mrša Ana 06 VNS 

Ukupno 60m 
1.  9,49  Mičić Jovana 05 CZB 
2.  9,63  Šulava Dunja 05 RUM 
3.  9,71  Kazanović Bojana 05 RUM 
4.  9,80  Mandić Maja 05 BNZ 
5.  10,02  Plavšić Milana 05 MSO 
6.  10,11  Kajfeš Nastasja 05 VNS 
7.  10,15  Jevtic Jana 05 VNS 
8.  10,16  Maletić Lena 06 ZAJ 
9.  10,18  Kopunović Minja 06 SSU 
10.  10,21  Spasojević Anja 06 RUM 
11.  10,23  Dragojević Ana 05 TAP 
12.  10,28  Majkić Milica 06 VAK 
13.  10,30  Tošić Anđelija 05 AŠK 
14.  10,44  Janković Teodora 06 SPB 
15.  10,52  Barkanlić Mina 05 PKI 
16.  10,14  Krtenić Adrijana 05 PBG 
17.  10,43  Miljković  Mila 05 SSM 
18.  10,56  Komlenić Nađa 06 SSM 
19.  10,60  Karastanković Nina 05 SSM 
20.  10,61  Mitrović Marija 06 RUM 
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Nastavak 60m ukupno 

21.  10,67  Vukotić Petra 05 VNS 
22.  10,71  Ristić Ana Sara 05 VNS 
23.  10,71  Marković Dragana    05 SOV 
24.  10,72  Klisarić Sofija 06 RUM 
25.  10,75  Rikanović Sara 06 RUM 
26.  10,77  Putnik Ađela 05 VNS 
27.  10,87  Lukač Vanja   05 PKI 
28.  10,98  Kovačević Mia 05 VNS 
29.  11,01  Šahurić Helena 06 AAK 
30.  11,03  Pinter Irma 05 BNZ 
31.  11,08  Štimac Lena 05 RUM 
32.  11,09  Tutić Ana 06 TAP 
33.  11,15  Đorđević Zoja 06 VNS 
34.  11,20  Rusov Nađa 05 VNS 
35.  11,26  Cvetkoski Lana 05 DIP 
36.  11,29  Knežević Milica 06 AŠK 
37.  11,30  Klisurić Mila 05 AAK 
38.  11,32  Hodak Mina 05 AAK 
39.  11,33  Bevanda Vanja  06 VNS 
40.  11,37  Vučković Lenka 05 VNS 
41.  11,51  Bajšev Jovana 05 BKL 
42.  11,82  Babić Iva 06 SOV 
43.  11,88  Mrša Ana 06 VNS 
44.  12,51  Milosavljević Neda 05 VNS 
45.  12,96  Popović Teodora 06 AAK 

300 m finale po grupama 
I grupa 

1. 52,80  Mićić Jovana   05  CZB 
2. 54,11  Mandić Maja 05 BNZ 
3. 54,96  Simić Milana 05 SSM 
4. 54,99  Đordan Marijana 05 PRZ 
5. 58,61  Karastanković Nina 05 SSM 
6. 58,78  Majkić Milica 06 VAK 
7. 58,82  Marković Dragana 05 SOV 
8. 58,92  Milovanović Sara 06 AŠK 
9. 1:00,78  Janković Teodora 06 SPB 

10. 1:05,12  Đorđević Zoja 06 VNS 
11. 1:07,56  Bajšev Jovana 05 BKL 
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II grupa 

1. 52,83  Šulava Dunja 05 RUM 
2. 54,14  Kazanović Bojana 05 RUM 
3. 54,78  Dragojević Ana 05 TAP 
4. 54,80  Maletić Lena 06 ZAJ 
5. 55,36  Sabo Ledenji Aleksandra 05 SEN 
6. 59,16  Mladenović Teodora 05 INĐ 
7. 1:00,10  Živković Katarina 06 FG 
8. 1:01,85  Jevtić Jana    05 VNS 
9. 1:02,26  Kajfeš Nastasja 05 VNS 

10. 1:02,75  Krtenić Adrijana 05 PBG 
11. 1:03,78  Tucić Ana 06 TAP 
12. 1:06,06  Knežević Milica 06 AŠK 
13. 1:13,60  Bevanda Vanja 06 VNS 

UKUPNO 300 m   
1.  52,80  Mičić Jovana 05 CZB 
2.  52,83  Šulava Dunja 05 RUM 
3.  54,11  Mandić Maja 05 BNZ 
4.  54,14  Kazanović Bojana 05 RUM 
5.  54,78  Dragojević Ana 05 TAP 
6.  54,80  Maletić Lena 06 ZAJ 
7.  54,96  Simić Milana 05 SSM 
8.  54,99  Đordan Marijana 05 PRZ 
9.  55,36  Sabo Ledenji Aleksandra 05 SEN 
10.  58,61  Karastanković Nina 05 SSM 
11.  58,78  Majkić Milica 06 VAK 
12.  58,82  Marković Dragana 05 SOV 
13.  58,92  Milovanović Sara 06 AŠK 
14.  59,16  Mladenović Teodora 05 INĐ 
15.  1:00,10  Živković Katarina 06 FG 
16.  1:00,78  Janković Teodora 06 SPB 
17.  1:01,85  Jevtić Jana    05 VNS 
18.  1:02,26  Kajfeš Nastasja 05 VNS 
19.  1:02,75  Krtenić Adrijana 05 PBG 
20.  1:03,78  Tucić Ana 06 TAP 
21.  1:05,12  Đorđević Zoja 06 VNS 
22.  1:06,06  Knežević Milica 06 AŠK 
23.  1:07,56  Bajšev Jovana 05 BKL 
24.  1:13,60  Bevanda Vanja 06 VNS 
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Škole atletike 07 i mlađi 
2007. 
60 metara 
I grupa    W +1,6 

1. 10,70  Marković Jovana 07 SPB 
2. 12,34  Đurđević Isidora 07 CER 
3. 12,45  Pušac Jana 07 VNS 
4. 12,47  Marković Sara 07 SOV 
5. 12,50  Krunić Teodora 07 VNS 
6. 12,59  Dević Nikolina 07 SSM 
7. 12,89  Tarlanović Ana 07 CER 
-. dns  Nojković Andrea 07 BKL 

II grupa  W +1,3 
1. 10,09  Mandić Aleksandra 07 RUM 
2. 10,91  Jurešić Andrijana 07 BKL 
3. 10,97  Vasić Teodora 07 SPO 
4. 10,99  Đuričić Una 07 RUM 
5. 11,49  Gnjatović Dragana 07 RUM 
6. 11,64  Vučković Anđelija 07 VNS 
7. 11,73  Živanov Anja 07 BKL 
8. 12,61  Lutkić Maša 07 VNS 

UKUPNO 60m 
1.  10,09  Mandić Aleksandra 07 RUM 
2.  10,70  Marković Jovana 07 SRB 
3.  10,91   Jurešić Andrijana 07 BKL 
4.  10,97  Vasić Teodora 07 SPO 
5.  10,99  Đuričić Una 07 RUM 
6.  11,49  Gnjatović Dragana 07 RUM 
7.  11,64  Vučković Anđelija 07 VNS 
8.  11,73  Živanov Anja 07 BKL 
9.  12,34  Đurđević Isidora 07 CER 
10.  12,45  Pušac Jana 07 VNS 
11.  12,47  Marković Sara 07 SOV 
12.  12,50  Krunić Teodora 07 VNS 
13.  12,59  Dević Nikolina 07 SSM 
14.  12,61  Lutkić Maša 07 VNS 
15.  12,89  Tarlanović Ana 07 CER 

2008. 
60 metara   W +0,9 

1.  11,52  Jančić Milana 08 RUM 
2.  12,71  Vukotić Janja 08 VNS 
3.  12,98  Antić Jana 08 AAK 
4.  13,10   Božic Lana  08 RUM 
5.  13,66  Berak Iskra 08 VNS 
6.  14,06  Vulić Katarina 08 BKL 
7.  17,54  Begu Lejla  08 VNS 
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2009-10. 
60 metara W -0,1 

1.  13,49  Licner Dunja 09 RUM 
2.  13,63  Vujović Vanja 09 FRG 
3.  14,12   Medojević Jana 09 VNS 
4.  14,13  Zrnić Verica    09 VNS 
5.  14,24  Antić Isidora 10 FG 
6.  14,47  Locke Izabelle  09 VNS 
7.  14,49  Dojkov Emilija  09 VNS 

  

Najbolji u uzrasnoj  kategoriji na 14.Openu Novog Sada za pionire/ke  
Atletičari: 
Najbolji stariji pionir-99/00:  Belak Darjan/RUS 
Najbolji ml.pionir 01/02:  Cucić Vladimir/AS023 
Najbolji-škola atletike 03/04:  Milić Milan/VNS 

Atletičarke: 
Najbolja  starija pionirka-99/00:  Emini Milica/VNS 
Najbolja mlađa pionirka-01/02:  Mitev Teodora/RUM 
Najbolja iz škola atletike 03/04:  Šolaja Nađa/VNS 
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